[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  21.08.2013
	№ 1462

О внесении изменений в состав

общественного совета по развитию

территориального общественного самоуправления

на территории муниципального образования

«Город Коряжма»
В связи с кадровыми перестановками, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав общественного совета по развитию территориального общественного самоуправления на территории муниципального образования «Город Коряжма» (далее – общественный совет), образованного постановлением администрации города от 23.11.2012 № 2055 «Об общественном совете по развитию территориального общественного самоуправления на территории муниципального образования «Город Коряжма», следующие изменения:

1. Вывести из состава общественного совета Гонке Константина Вениаминовича, Дягилеву Елену Борисовну.

2. Ввести в состав общественного совета:

2.1. Заборского Олега Владимировича, заместителя главы муниципального образования по организационно-правовым вопросам, начальника управления организационно-правовой и кадровой работы, в качестве председателя общественного совета;
2.2. Субботину Екатерину Степановну, главного специалиста общественной приёмной администрации города, в качестве секретаря общественного совета.
Глава муниципального образования                                                В.И. Елезов